
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  129/2010 
 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

Z DNIA 27 GRUDNIA 2010 ROKU 

 
 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), 

 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa 

budynku przeznaczonego na Europejskie Centrum Kulturalno-Informacyjne w 

Gryfowie Śląskim” w składzie: 

 

1. Edyta Wilczacka                  - Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta  

2. Bogdan Wrona                     - Inspektor ds. Infrastruktury technicznej i komunalnej 

3. Dariusz Majchrowski           - Inspektor ds. pozyskiwania zewn. środków finansowych 

4. Piotr Browarczyk                 - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

5. Zbigniew Górnik                  - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

6. Zbigniew Hajduczenia         - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

7. Marzena Wojciechowska     - Dyrektor Biblioteki Publicznej 

 

 

§ 2. 
 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego zadania. 

Czynności odbiorowe rozpoczną się dnia 30 grudnia 2010r. 

 

 

§ 3. 
 

Wykonanie zadania powierzam Panu Bogdanowi Wrona – Inspektorowi ds. Infrastruktury 

technicznej i komunalnej. 

 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


